PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2022
	№
	1223

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов организаций, реализующих
инвестиционные проекты на территории города Боровичи и претендующих на получение льготы по земельному налогу
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории города Боровичи и претендующих на получение льготы по земельному налогу, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.10.2018 № 3510, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории города Боровичи
и претендующих на получение льготы по земельному налогу

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Сташук Г.Н.
	-
	начальник отдела инвестиционной деятельности и туризма комитета экономики Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации             муниципального района

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Орлов А.А.
	-
	глава города Боровичи, председатель Совета депутатов города Боровичи (по согласованию)

кн
2

	Сергеева В.В.
	-
	главный специалист отдела по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Трифанова О.Н.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
А.Н. Герасимов